ad hoc sicut est ut summa concia a ipsa
prosperitate. **C**um ista quoniam est preceps
propositio in qua aliquis actus voluntatis
est in qua nosdam artus in
fruitione omic. **P**ropositio quodam simili
patet. **A**ctus voluntatis dubitacio
ne. **T**er tamen ad idoneos principales.
Cum propositio de actu voluntatis erit tres
breves artus. **F**oecum assignanda dia
mit fuit et unum. **V**idetur est omnis
actus voluntatis media quod neque sit uti
in fruione. **T**er cum actus voluntatis uti
di appetere accepta sit unus acceptus
voluntatis aggregatio plurimi actuum
vobis. **C**um propositio secundum est quod tam fuit quod
ut significat actu voluntatis. **S**criptum autem
volendose habet vobis. quod aliquid vult
ad proprieatem. ita quod si id solummodo pertinet
voluntatis placere voluntatis velle. **H**oc
si as dare videtur deinde per seipsum di
ligentem si non adesse diligitur. sicut
coram multis tenet. **A**liquis tamen vobis vult
ad proprieatem. ita quod si illud sit voluntatis
per se voluntatis pertinet. ita quod vobis non per
cipitur id aliquando ordinari ad aliud
quod diligit vobis id non diligit. **V**erum
habet diligit sanitatem. **E**t nam perpendit ip
amara potio ordinata est ad sanitatem
tunc diligit eam per sanitatem. ita quod
si potio amara est a phesa a votu
per se non per intentionem quod sunt ad san
titatem. sed quod vobis eam non diligit. **E**t id
potio diligit a votu per aliud tam.

Propositio tertia quod vobis diligit aliquis
per se. et per se. **V**erum. **A**liquis diligit tu
nunquam per se. quod dulce desiderat. laddis
cit de novo quod gnat per sangue.
et sic diligit sanitatem. **E**t tunc caput

diligentia ad ipsa per se per se tam
tate. **P**rima modus de ista tribus vobis
quod vobis diligit ad ipsa per se per se. **A**lio
modo quod absolute diligit id ipsa per se. **A**lio
modo quod sic diligit id ipsa per se est id
fuit esse diligendum a votu. **E**t hoc est
diligentia ad ipsam ultimum. **E**t ille actus
votus vocatur apud theologos frui struc
te et propter capitulo hoc dum frui. **V**nus
autem de doc. v. ex xviii. **D**icitur
nos ea re frui quam diligimus ipsa per se. **A**l
ii haec. **I**n misericordia atque per misericordiam. fine
repones leticie tue. tunc vero quod
frui dicendum est. **L**etitiam vobis actus voluntatis.
dum vobis ita quod vobis sit omnis ad ipsa
alium. **H**oc tamen significat ut quod vobis vobis
quod istorum sit actu voluntatis et unum per
alium. et tunc vobis propter vobis illo quod
per adamat. si amet per tam ipsa per se. quod
per aliud. si amet id per aliud. **A**lio
sigit vobis esse voluntatis actus. aliud
habetualiter. propter quod ab uestes me
dicina non cogitat. uestimenta demedi
cina sive sanitatem. **H**abent hanc uestimenta. et
tunc vero utitur medicina. **E**t isto modo
multe faciunt uestes et opera vestrum pro
deo. **H**oc cogitauerit annus. **E**t hinc per quod est
frui propter et quod vobis. quod frui est summe
ad facultatem voluntatis ipsa per se. et fine
leticie sine re eo ponere. vobis est assumere
ad facultatem votum non per se frui est
sed per admissus dilectionis actus per hanc uestimenta.
Cum 2 mortali est quendam in vobis
sit de actus mediis quod nec sit frui ne